

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
DISTRICT WOMAN AND CHILD DEVELOPMENT AGENCY, VIZINAGARAM

NOTIFICATION FOR RECRUITMENT OF STAFF UNDER OSC ON OUTSOURCING BASIS

Rc.No 1499/OSC/2016/A2

Dated 27-03-2017.

Applications are invited from the eligible candidates for the following posts on Out Sourcing Basis to work in One Stop Centre, Vizianagaram under control of the Project Director Dist. Women and Child Devp.Agency, 1st Floor, Collectorate Complex,Vizianagaram.

Sl. No	Name of the Post	No.of Vacancies	Remuneration	Educational Qualification	Experience & Desirable
1.	Centre Administrator	1	20000	Any Woman having a law degree/ Masters in Social Work.	The management of One Stop Centre could be outsourced to any Woman having a law degree/ Masters in Social Work with at least 5 Years of experience of working on Violence against women issues in an administrative and preferably with at least 1 year experience of counseling either within or outside the same setup. She should be a resident of the local community so that local human resource and expertise is utilized for effective functioning of the centre.
2.	Case Worker (Rs.13,500 each)	3	13500 per each	Woman having a law degree/ Masters in Social Work	The service could be outsourced to any Woman having a law degree/ Masters in Social Work with at least 3 Years of experience of working on Violence against women issues in a government or Non government Project / Programme. She should be a resident of the local community so that local human resource and expertise is utilized for effective functioning of the Centre.
3.	Police Facilitation Officers	1	9000	Police officer from amongst serving cadre/ retired preferably a Woman Police Officer at the Sub-Inspector level	The Police Assistance service could be outsourced to a Police officer from amongst serving cadre/ retired preferably a Woman Police Officer at the Sub-Inspector level with experience of working for at least 5 years. He/ She will be qualified as per the requirements of the Ministry of Home Affairs for police personnel at the S.I. rank.
4.	Para Legal Personal / Lawyer	1	19000	Any person having a background in law / Social Sciences with Para legal training or Knowledge of Laws.	The Legal Counseling service could be outsourced to any person having a background in law / Social Sciences with Para legal training or Knowledge of Laws with at least 3 Years of experience of working with in a Government or Non government Project / Programme on Violence against Women at the district.
5.	Para Medical Personal	3	13,500 per each	Any Woman having professional degree in Para Medics with a background in Health Rights .	The Medical Assistance service could be outsourced to any Woman having professional degree in Para Medics with a background in Health Right and preferably with at least 3 Years of experience of working with in a Government or Non government Health Project / Programme on Violence against Women at the district. And practicing Lawyer with at least 2 years of experience of litigation in the Court of fact.
6.	Counselors	1	19000	Any Woman having a Postgraduate in	The Counseling service could be outsourced to any Woman having a

				Social Work/ Clinical Psychology	Postgraduate in Social Work/ Clinical Psychology with at least 3 years of experience of working as Counselor/ Psychotherapist in a reputed Mental Health Institute / Clinic at the District / State Level.
7.	IT Staff (Rs.13,500 each)	3	13500 per each	Any person who is a graduate with a diploma in Computers / IT etc	The IT Service Could be outsourced to any person who is a graduate with a diploma in Computers / IT etc with a minimum of 3 years of experience in data Management , Process documentation and web based reporting formats , Video Conferencing in either at the level of state / districts / Non Governmental / IT based organizations.
8.	Multipurpose Helper	3	6000 per Each	Any person who is literate	The Multi-purpose activity could be outsourced to any person who is literate with at least 3 years of experience of working as a helper, peon etc
9.	Security Guard / Night Guard	3	12000 Per Each	He / She should preferably be retired military personnel and should be hired after police verification and registration.	The safety and security of the One Stop Centre could be outsourced to any person having at least 2 years of experience of working as Security personnel in a government or reputed organization in the district / State Level. He / She should preferably be retired military personnel and should be hired after police verification and registration.
	Total Posts	19			

Age limit for the above posts is between 25 to 40 years as on 01.07.2016.

The applications of eligible candidates who are interested to apply for the above mentioned posts from the O/o PD, DW&CDA, 1st Floor, Collectorate Complex, Vizianagaram and Contact No. 08922-277985.

The filled in applications to be submitted to the above said office address on or before 5.00 PM on 07.04.2017 along with all relevant documents duly attested by the Gazetted Officer during the office working hours. Applications received after the due date will be rejected. The under signed has right to cancel / modify the notification. The notification and application will be kept in Vizianagaram.nic.in.

s/d x x x x x
Joint Collector & Nominated Chairman
Distict level Selection Committee
Vizianagaram.

//t c f b o//

Project Director
Dist. Women and Child Dev. Agency
Vizianagaram

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము

జిల్లా స్ట్రీ మరియు శిశు అభివృద్ధి సంస్థ, విజయనగరం

NOTIFICATION FOR RECRUITMENT OF STAFF UNDER ISSNIP ON CONTRACT BASIS

Rc.No 106/15/A1,

Dated 27-03-2017.

పథక సంచాలకులు, జిల్లా స్ట్రీ మరియు శిశు అభివృద్ధి సంస్థ, విజయనగరం వారి ఆధ్వర్యములో నడుపబడుచున్న ONE STOP CENTRE పథకము క్రింద జిల్లాలో ఈ దిగువ నుదహరించిన సిబ్బందిని ఔట్సోర్సింగ్ పద్ధతి పై నియమించుటకు దరఖాస్తులు కోరబడుచున్నవి.

క్రమ. సంఖ్య	ఉద్యోగం పేరు	ఖాళీల సంఖ్య	జీతం	విద్యార్హతలు	పూర్వ అనుభవం
1	2	3	4	6	7
1	సెంటర్ అడ్మినిస్ట్రేటర్	1	20000	లా డిగ్రీ / మాస్టర్స్ ఇన్ సోషల్ వర్క్ కలిగిన మహిళా అభ్యర్థిను మాత్రమే .	మహిళల పట్ల జరుగుతున్న హింస పై కొన్నిలింగు చేయుటలో లా డిగ్రీ/మాస్టర్ డిగ్రీ కలిగి గృహ హింస నిరోధక Issues పై 5 సంవత్సరములు కమ్యూనిటీ/ స్థానిక స్వచ్ఛంద సంస్థలలో ప్రభుత్వ పథకాలలో అనుభవము కలిగి ఉండవలెను మరియు 1 సంవత్సరం కొన్నిలింగ్ అనుభవము కూడా ఉంటూ ప్రాంతీయ భాషలో వ్రాత మరియు మౌఖికంగా మంచి పరిజ్ఞానం కలిగి ఉండవలెను. ప్రభుత్వ పరంగా సామాజిక అభివృద్ధి కార్యక్రమంలో పనిచేసిన వారికి ప్రాధాన్యత కలదు..
2	కేస్ వర్కరు	3	13500	లా డిగ్రీ / మాస్టర్స్ ఇన్ సోషల్ వర్క్ కలిగిన మహిళా అభ్యర్థిను మాత్రమే .	మహిళల పట్ల జరుగుతున్న హింస పై కొన్నిలింగు చేయుటలో మహిళా అభ్యర్థిని లా డిగ్రీ/ సోషల్ వర్క్ లో మాస్టర్ డిగ్రీ కలిగి మరియు గృహ హింస నిరోధక Issues పై కనీసం 3 సంవత్సరములు కమ్యూనిటీ/ స్థానిక స్వచ్ఛంద సంస్థలలో ప్రభుత్వ పథకాలలో పనిచేసిన అనుభవం కలిగి ఉంటూ ప్రాంతీయ భాషలో వ్రాత మరియు మౌఖికంగా మంచి పరిజ్ఞానం కలిగి ఉండవలెను. ప్రభుత్వ పరంగా సామాజిక అభివృద్ధి కార్యక్రమంలో పనిచేసిన వారికి ప్రాధాన్యత కలదు.
3	పోలీసు పెసిలిటీషన్ అఫీసర్	1	9000	పదవి విరమణ పొందిన /సర్వీసులో కొనసాగుతున్న సబ్ ఇన్స్పెక్టరు లెవెల్.	పోలీసు డిపార్ట్మెంట్ లో ఎస్.ఐ. ర్యాంక్ లెవెల్ కు తక్కువ కాకుండా పనిచేసిన పదవి విరమణ పొంది 5 సంవత్సరముల అనుభవము కలిగిన మహిళా అభ్యర్థులకు ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడును
4	పారా లీగల్ పర్సనల్ లాయర్	1	19000	లా డిగ్రీ /సోషల్ సైన్సెస్ మరియు పర లీగల్ శిక్షణ/ న్యాయ సూత్రాలపై అవగాహన కలిగియుండవలెను.	మహిళల పట్ల జరుగుతున్న హింస పై కొన్నిలింగు చేయుటలో బ్యాక్ గ్రౌండ్ ఇన్ లా/ సోషల్ సైన్సెస్ విత్ పారా లీగల్ ట్రైనింగ్/నాలెడ్జ్ ఆఫ్ లాస్ లో 3 సంవత్సరముల అనుభవము, కమ్యూనిటీ/ స్థానిక స్వచ్ఛంద సంస్థలలో ప్రభుత్వ పథకాలలో పనిచేసిన అనుభవం కలిగి ఉంటూ ప్రాంతీయ భాషలో వ్రాత మరియు మౌఖికంగా మంచి పరిజ్ఞానం కలిగి ఉండవలెను. ప్రభుత్వ పరంగా సామాజిక అభివృద్ధి కార్యక్రమంలో పనిచేసిన వారికి ప్రాధాన్యత కలదు.
5	పార మెడికల్ పర్సన్	3	13500	పార మెడికల్ ప్రొఫిషనల్ డిగ్రీ హ్యూమన్ రైట్సు సబ్జెక్ట్ గా కలిగి వుండవలెను	మహిళల పట్ల జరుగుతున్న హింస పై కొన్నిలింగు చేయుటలో మహిళా అభ్యర్థిని ప్రొఫిషనల్ డిగ్రీ ఇన్ పారా మెడిక్స్ బ్యాక్ గ్రౌండ్ ఇన్ హెల్త్ రైట్ లో కలిగి 3

					సంవత్సరము అనుభవము, కమ్యూనిటీ/స్థానిక స్వచ్ఛంద సంస్థలలో ప్రభుత్వ పథకాలలో గృహ హింస నిరోధక చట్టంపై మరియు లాయర్ దగ్గర ప్రాక్టీస్ చేసిన అనుభవం కలిగి ఉంటూ ప్రాంతీయ భాషలో వ్రాత మరియు మౌఖికంగా మంచి పరిజ్ఞానం కలిగి ఉండవలెను. ప్రభుత్వ పరంగా సామాజిక అభివృద్ధి కార్యక్రమంలో పనిచేసిన వారికి ప్రాధాన్యత కలదు..
6	కౌన్సిలరు	1	19000	పోస్ట్ గ్రాడ్యుయేట్ / క్లినికల్ సైకాలజీ కలిగిన మహిళా అభ్యర్థినులు మాత్రమే .	మహిళల పట్ల జరుగుతున్న హింస పై కౌన్సిలింగు చేయుటలో మహిళా అభ్యర్థిని సోషల్ వర్కు/క్లినికల్ సైకాలజీ లో పిజీ డిగ్రీ కలిగి మరియు 3 సంవత్సరము అనుభవము, కమ్యూనిటీ/స్థానిక/స్వచ్ఛంద సంస్థలలో ప్రభుత్వ పథకాలలో పనిచేసిన అనుభవం కలిగి ఉంటూ ప్రాంతీయ భాషలో వ్రాత మరియు మౌఖికంగా మంచి పరిజ్ఞానం కలిగి ఉండవలెను. ప్రభుత్వ పరంగా సామాజిక అభివృద్ధి కార్యక్రమంలో పనిచేసిన వారికి ప్రాధాన్యత కలదు.
7	ఐ.టి. స్టాఫ్	3	13500	డిప్లొమా ఇన్ కంప్యూటర్స్ / ఐ.టి	వెబ్ టెస్ట్ జ్ఞానము, డాక్యుమెంటేషన్, వీడియో రికార్డింగు, డేటా మేనేజ్ మెంట్ చేయుటలో 3 సంవత్సరము అనుభవము కలిగి వుండవలెను .
8	మల్టీ సర్వీసు హెల్పర్	3	6000	కనీస విద్యార్హత కలిగిన అభ్యర్థులు	హేల్పరు / ప్యూన్ గా 3 సంవత్సరముల అనుభవము కలిగివుండవలెను
9	సెక్యూరిటీ గార్డు /నైట్ గార్డు	3	12000	స్ట్రీ/ పురుష పదవి విరమణ పొందిన మిలిటరీ అభ్యర్థులకు ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడును	సెక్యూరిటీ ఇచ్చుటలో కనీసము 2 సంవత్సరముల అనుభవము కలిగి వుండవలెను.
	పోస్టుల మొత్తం	19			

పై ఉద్యోగాలకు అభ్యర్థులు తే.01.07.2016దీ నాటికి వయస్సు 25 నుండి 40 సంవత్సరములు కలిగి ఉండవలెను.

పై సూచించిన పోస్టులకు దరఖాస్తు చేయువారు దరఖాస్తు మరియు ఇతర వివరములు పతక సంచాలకులు, జిల్లా స్త్రీ మరియు శిశు అభివృద్ధి సంస్థ, మొదటి అంతస్తు, కలక్టరేట్ కాంప్లెక్స్, విజయనగరం కార్యాలయము నందు పొందగలరు. సంప్రదించవలసిన ఫోను నం. 08922-277985. ఈ పోస్టులకు సంబంధించిన వివరములు vizianagaram.nic.in లో పెట్టడం జరిగినది. అర్హత గల అభ్యర్థులు విద్యార్హతలు మరియు ఇతర దృవపత్రముల ఔరాక్స్ కాపీలను గెజిటెడ్ అధికారి వారితో దృవీకరించి తే. 07.04.2017దీన సాయంకాలం 5 గం.ల లోపు కార్యాలయపు పనిదినములలో పథక సంచాలకులు, జిల్లా స్త్రీ మరియు శిశు అభివృద్ధి సంస్థ, మొదటి అంతస్తు, కలక్టరేట్ కాంప్లెక్సు, విజయనగరం వారికి అందజేయవలెను. గడువుదాటి వచ్చిన దరఖాస్తులు స్వీకరించబడవు. పై నోటిఫికేషను మార్పుటకు/ రద్దుచేయుటకు గాను క్రింద సంతకం దారులకు అధికారం కలదు.

sd/-x x x x x

జాయింట్ కలక్టరు మరియు నామినేట్ చైర్మన్

జిల్లా స్థాయి ఎంపిక కమిటీ

విజయనగరం

//అ.స.న//

పథక సంచాలకులు
జిల్లా స్త్రీ మరియు శిశు అభివృద్ధి సంస్థ
విజయనగరం'

Curriculum Vitae (CV)

1. **Proposed Post:** _____
2. **Name:** _____
3. **Father's Name:** _____
4. **Address:**
 - a) **Permanent:** _____
 - b) **Present:** _____
5. **Telephone/Mobile/E-mail:** _____
6. **Date of Birth:** _____ **Nationality:** _____

7. **Education:** *(from graduation to professional qualification)*

Sr. No	Level of Exam	Board/ Institution	Year of Passing	% of marks	Remarks

8. **Membership of Professional Associations (if any):** _____
9. **Other Training** *[Indicate significant training since degrees under 5 - Education were obtained]:*

10. **Work experience/Employment Record** *[Starting with present position, list in reverse order every employment held since graduation, giving for each employment (see format here below): dates of employment, name of employing organization, positions held.]:*

- (a) From [Year]: _____ To [Year]: _____
Employer: _____
Positions held: _____
Responsibility handled: _____
- (b) From [Year]: _____ To [Year]: _____
Employer: _____
Positions held: _____
Responsibility handled: _____

- (c) From [Year]: _____ To [Year]: _____
 Employer: _____
 Positions held: _____
 Responsibility handled: _____
- (d) From [Year]: _____ To [Year]: _____
 Employer: _____
 Positions held: _____
 Responsibility handled: _____
- (e) From [Year]: _____ To [Year]: _____
 Employer: _____
 Positions held: _____
 Responsibility handled: _____

11. Languages [For each language indicate proficiency: good, fair, or poor in speaking, reading, and writing]: _____

12. **Work Undertaken that Best Illustrates Capability to Handle the Tasks Assigned** [Among the assignments in which the incumbent has been involved, indicate the following information for those assignments that best illustrate staff capability to handle the tasks listed under scope of work for the position]

Name of assignment or project: _____
 Year: _____
 Location: _____
 Client: _____
 Main project features: _____
 Positions held: _____
 Activities performed: _____

Certification:

I, the undersigned, certify that to the best of my knowledge and belief, this CV correctly describes myself, my qualifications, and my experience. I understand that any wilful misstatement described herein may lead to my disqualification or dismissal, if engaged.

 [Signature] Date: _____
 Day/Month/Year